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Tampereen kaupunki

Lausuntopyyntö 3.12.2023, LP-837-2023-05413

Tampereen Vesi Liikelaitos, pumppaamorakennuksen laajentaminen kt 65, 
Paasikiventien pohjoispuolella, Hiedanranta, Tampere

Pyydätte Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- 
ja infrastruktuurivastuualueelta (Pirkanmaan ELY-keskus L-vastuualue) 
lausuntoa Tampereen Vesi Liikelaitoksen poikkeamislupahakemuksesta, 
joka koskee nykyisen pumppaamorakennuksen laajentamista kantatien 65, 
Paasikiventien pohjoispuolella Hiedanrannan alueella kiinteistöllä 837-263-
9903. Pumppaamo sijaitsee asemakaavan virkistysalueella (V).    

Pumppaamolle on kulku Hiedanraitilta, joka liittyy nykytilanteessa 
Paasikiventiehen alueen rakentamista palvelevalla nk suuntaisliittymällä. 
Asemapiirroksen tulkinnan mukaan pumppaamon laajennus sijoittuu yli 50 
metrin päähän Paasikiventien lähimmän ajoradan keskilinjasta.  

Pirkanmaan ELY-keskuksen ja Tampereen kaupungin tilaama 
aluevaraussuunnitelma ”Vt 12 ja kt 65 Paasikiventien parantaminen 
välillä Lielahti – Santalahti” valmistui vuonna 2019. Suunnitelman 
mukaan tiejakson liikenneverkko ja liittymäratkaisut muuttuvat 
merkittävästi. Aluevaraussuunnitelman pohjalta on käynnistymässä 
tiesuunnitelma ”Paasikiventien järjestelyt Hiedanrannan kohdalla”, 
jossa aluevaraussuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet täsmentyvät. 

Liikenneverkon ja liittymäjärjestelyjen muutokset eivät edellytä 
aluevaraussuunnitelman mukaan pumppaamorakennuksen eikä 
myöskään sen laajennuksen poistamista, siten Pirkanmaan ELY-
keskuksen L-vastuualueella ei ole huomautettavaa poikkeamisluvan 
myöntämisestä pumppaamorakennuksen laajennukselle 
asemapiirroksen mukaisesti. 

Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualue muistuttaa vielä, että 
pumppaamon kulkuyhteys tulee muuttumaan aikanaan 
liikennejärjestelyjen toteuttamisen myötä, kun Hiedanraitin liittymä 
Paasikiventieltä poistuu. 

Jos pumppaamon laajennushanke ei Paasikiventien suhteen 
merkittävästi muutu rakennuslupavaiheessa, ei hankkeesta tarvitse 
pyytää tällöin Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualueen lausuntoa. 
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Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualue ei ota kantaa pumppaamon 
laajennuksen vaikutuksista alueidenkäyttöön, maisemaan eikä luonto- 
ja kulttuuriympäristön arvoihin. 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut Liikenteen 
alueidenkäyttövastaava Minna Huttunen. Merkintä sähköisestä 
hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

Tiedoksi Tero Haarajärvi, Antti Laine, Sami Ruski, Pertti Valo, Mari Seppä
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